
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ 

П Р И К А З  

15.02.2019                                                                                                                               № 23 

 

 

О внесении изменений в приложение № 1 к приказу управления финансов 

администрации города Мурманска от 08.11.2017 № 188  

«Об утверждении типовой формы соглашения (договора) о предоставлении 

из бюджета муниципального образования город Мурманск 

субсидии некоммерческой организации, 

не являющейся государственным (муниципальным) учреждением» 

(в редакции приказов от 16.02.2018 № 27, от 09.07.2018 № 126) 

 

 

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации                          

от 07.05.2017 № 541 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, 

муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными 

(муниципальными) учреждениями» п р и к а з ы в а ю: 
 
1. Внести в приложение № 1 к приказу управления финансов 

администрации города Мурманска от 08.11.2017 № 188 «Об утверждении 
типовой формы соглашения (договора) о предоставлении из бюджета 
муниципального образования город Мурманск субсидии некоммерческой 
организации, не являющейся государственным (муниципальным) 
учреждением» (в редакции приказов от 16.02.2018 № 27, от 09.07.2018 № 126) 
следующее изменение: 

1.1. Пункте 3.1.3 раздела  III «Условия предоставления Субсидии» 

изложить в новой редакции: 

«3.1.3. При условии согласия Получателя и лиц, являющихся 

поставщиками (подрядчиками, исполнителями) по договорам (соглашениям), 

заключенным в целях исполнения обязательств по настоящему соглашению о 



2 

 

предоставлении субсидий на финансовое обеспечение затрат, на осуществление 

Главным распорядителем средств бюджета города Мурманска и органами 

муниципального финансового контроля проверок соблюдения ими условий, 

целей и порядка предоставления Субсидии.». 
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019. 
3.  Отделу бюджетной политики, планирования и финансирования 

органов местного самоуправления управления финансов администрации города 
Мурманска (Горячёва Ю.А.) разместить настоящий приказ на странице 
управления финансов администрации города Мурманска официального сайта 
администрации города Мурманска. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления финансов администрации города 
Мурманска Осину Н.В. 

 

 

 
Исполняющий обязанности  
начальника управления                                                                 Е.В. Гончарова 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 
 

 

Исполнено: Силаева О.В. 

 

Согласовано: 

Горячёва Ю.А., 

Осина Н.В., 

Иванова И.В., 

Вагизова А.Р., 

Соболева Е.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Дело: И.П. Болотских, Ю.А. Горячёва, А.Р. Вагизова, Е.В. Соболева, Н.В. Осина 

 

Отпр. ГРБС:  

комитет по жилищной политике администрации города Мурманска,  

комитет по социальной поддержке, взаимодействию с общественными организациями и делам молодежи города Мурманска,  

комитет по физической культуре и спорту администрации города Мурманска, 

комитет по культуре и спорту администрации города Мурманска 

 


